ad Rom. 14.

Et Potens est enim  
Deus statueret illud.

ad Rom. 14. sup.

lo sabemos con certeza phisica, quando quines estaban  
ante tribunal xpi." finy. S. Augustino dice de la orden de l. Ag.